MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 009 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 12/2018 da Comissão Permanente de Convênios,

RESOLVE ad referendum:

Aprovar a contratação da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e

Extensão - FUNAEPE, com a interveniência da Cooperativa de Trabalho Médico –

Unimed Dourados, visando o fomento e a execução do Projeto de Extensão “Orientação

técnica para serviço de atendimento multiprofissional de pessoas com autismo em

Dourados/MS”.

Prof.ª Liane Maria Calarge

mailto:soc@ufgd.edu.br